

## Maciej Stasielowicz prezesem WSM

Jak informowaliśmy naszych Czytelników, w czerwcu br. Rada Nadzorcza WSM ogłosiła konkurs na stanowisko prezesa Zarządu. We wrześniu, po przesłuchaniu kandydatów, w kolejnych dwóch etapach, prezesa wybrano kandydata, który od 2 listopada miał objąć stanowisko. Nie doszło jednak do podpisania umowy. Wybrany prezes zrezygnował z podjęcia pracy w naszej Spółdzielni. Rada Nadzorcza natychmiast ogłosiła drugi konkurs, na który napłynęło 25 ofert. Do końcowego etapu zakwalifikowano 6 kandydatów. Z tej grupy na nowego prezesa Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej wybrano Macieja Stasielowicza – magistra ekonomii, absolwenta Szkoły Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie (Obecnie Szkoła Główna Handlowa – SGH) o specjalności ekonomika budownictwa.

Nowy prezes ma 60 lat i duże doświadczenie zawodowe. Pracował na kierowniczych stanowiskach w branży budowlanej. Prawie 20 lat związany był z firmami mającymi swój wkład w rozwój i budownictwo WSM. Były to KBM Warszawa-Północ i PZTB ZREMB.

Od ponad 30 lat Maciej Stasielowicz wraz z rodziną jest mieszkańcem WSM. To też sprawy naszej Spółdzielni z pewnością są mu bliskie i jak zapewnia robi wszystko aby uporządkować działania Spółdzielni, zarówno pod względem organizacyjnym, finansowym i gruntowym oraz przywrócić jej należny prestiż i znaczenie. Życzymy nowemu prezesowi, aby udało mu się realizować plany i zamierzenia ku obopólnemu zadowoleniu – Zarządu i spółdzielców.



Prezes Maciej Stasielowicz rozpoczął urzędowanie 17 grudnia.

## Idą święta...

W poprzednim numerze zaproponowaliśmy Państwu współredagowanie Naszego „Życia WSM”, oczekując wypowiedzi i informacji, problemowych i błahych, bliższych i dalszych, ale mających wpływ na jakość naszego życia. Odzew nie był imponujący, ale był. Uważnie czytamy korespondencję z sugestiami, krytycznymi uwagami i pytaniami. Będziemy je przedstawiać, w miarę możliwości. Czego nadal chcemy? Rozszerzyć informacyjno-integracyjną rolę pisma, w którym każdy znajdzie coś dla siebie, na które będzie oczekiwał z niecierpliwością. Chcemy wydawać pismo, które każdy będzie chciał czytać. I czasami coś napisać. Dys-

kutujemy, szukamy rozwiązań korzystnych dla wszystkich szczególnie w tym świątecznym okresie. W świadomości członków WSM ma to być wreszcie NASZE pismo.

Czy jednak uda na się stworzyć takie pismo? Dzisiaj przede wszystkim zależy to od nas. Liczymy, więc na siebie.

Idą święta... I tu licząc na siebie Spółdzielców nie chcielibyśmy zapomnieć o niektórych zapomnianych. Wielu tych, którzy przez lata poświęcali swój czas społecznie, aby istniała i rozwijała się ta Spółdzielnia. Teraz odeszli lub stoją na uboczu niekiedy niezauważani. Rozejrzyjmy się wokół. Być może w te dni są jeszcze bardziej samotni...? Niektórzy zapewne stawiają sobie pytanie – czy było warto...? Postaramy się na łamach tego pisma o Was pamiętać mówiąc o tym jak było też dla Waszych dzieci i wnuków.

W tych dniach Wam wszystkim należy się proste **DZIEKUJE**, a nam wszystkim składamy w tych dniach ciepłe i serdeczne życzenia.

*Niech te święta sprawią,  
że będziecie potrafili cieszyć się tym co macie.  
Niech marzenia zmienią się w cele,  
do których będziecie dążyć.  
Niech nie zabraknie Wam miłości i wsparcia,  
żeby pokonać przeciwność losu.  
Niech przyjaciele i rodzina pokazują Wam  
jak wyjątkowi jesteście.*

Rada Programowa  
„Życia WSM”



### Z okazji Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku

*Wszystkim Mieszkańcom  
Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej  
najszerdeczniejsze życzenia składa*

**Kancelaria Notarialna  
Jarosława Kasperka**

Al. Wojska Polskiego 41 lok. 6, (przy pl. Grunwaldzkim)  
tel./fax 22 828 26 24  
e-mail: [kasperek@notariusze.waw.pl](mailto:kasperek@notariusze.waw.pl)  
[www.kasperek.waw.pl](http://www.kasperek.waw.pl)

Pogodnych i radosnych

Świąt  
Bożego Narodzenia

oraz

wszelkiej pomyślności

W

Nowym Roku

życzą

Zarząd oraz Rada Nadzorcza  
Warszawskiej Spółdzielni Mieszkaniowej

## Wiecha nad Niedzielskiego

To było ważne wydarzenie – 7 listopada odbyła się uroczystość umieszczenia tradycyjnej wiechy na dachu jednego z trzech budynków, największej od lat, inwestycji WSM przy ulicy Niedzielskiego.

Czytaj na str. 3















